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Valmistelija Henkilöstösuunnittelija Annekristiina Tuovinen 

 Raahen vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan kaupunginhallitus 
nimeää vammaisneuvoston jäsenet ja varajäsenet vammaisjärjestöjen 
esittämistä raahelaisista henkilöistä sekä nimeää vammaisneuvostolle 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vammaisjärjestöjen 
yhteiskokouksen esittämistä vammaisjärjestöjä edustavista henkilöistä.  
Jäsenet valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan ja yhdestä järjestöstä voi olla 
samanaikaisesti edustajana vain yksi jäsen. 

 Lisäksi toimintasäännössä on mainittu, että kaupunginhallitus valitsee 
vammaisneuvostoon oman edustajansa ja velvoittaa kunkin toimialan 
nimeämään yhden edustajan ja yhden varaedustajan sekä pyytää Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialuetta nimeämään edustajansa 
vammaisneuvostoon. Toimialojen ja Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen edustajat voivat olla joko viranhaltijoita tai 
luottamushenkilöitä kuitenkin niin, että vähintään yksi jäsen on 
viranhaltija. 

 Puheenjohtajan ja vammaisjärjestöjen edustajien toimikausi on kaksi 
vuotta. Toimialojen edustajien toimikausi on sama kuin valtuustokausi. 
Kaupunginhallituksen edustajan toimikauden pituutta ei 
toimintasäännössä ole mainittu. Kaupunginhallitus on vuoden 2022 
loppuun saakka nimennyt vammaisneuvoston varsinaiseksi jäseneksi Elias 
Tornbergin ja varajäseneksi Pekka Poukkulan. 

 Raahelaisten vammaisjärjestöjen yhteiskokous on kokouksessaan 
10.11.2022 päättänyt esittää kaupunginhallitukselle jäsenten nimeämistä 
vammaisneuvostoon vuosille 2023 - 2024 seuraavasti: 

Vammaisneuvosto 2023-2024 Jäsen Varajäsen 

Raahen Tienoon Keliakiayhdistys ry Pirkko Maaninen Ritva Oinas 

Raahen Seudun reumayhdistys ry Marjatta Toivola Tarja Suvanto 

Raahen Psyyke ry Sirpa Hiitola Eija Arvola 

Raahen Alueen Kuulo ry Irmeli Roselló Ramón Leila Pakarinen 

Raahen Seudun Diabetesyhdistys ry Kari Pietilä Marjaliisa Jylhä 



Raahen seudun muistiyhdistys  Riitta Majava Riitta-Maija Viitamaa 

Raahen Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry Helmi Ervasti Kaarina Pehkonen 

Pohjois-Pohjanmaan Näkövammaiset,  
Raahen kerho 

Pentti Aalto Marja-Leena Hiltunen 

Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys, Raahen 
osasto 

Irene Krankkala Terttu Koski 

Raahen Seudun Invalidit ry Juhani Lattunen Juha Härkönen 

Raahen Seudun Hengitysyhdistys ry Liisa Lukkarinen Marja Mämmelä 

Raahen alueen sydänyhdistys Raija Siponen Oili Kinnunen 

Vihannin Reuma ja Tules ry Aino Nikula Päivi Perttu 

 Vammaisjärjestöjen yhteiskokous lisäksi esittää, että neuvostolle nimetään 
puheenjohtajakierron mukaisesti puheenjohtajaksi Riitta Majava ja 
varapuheenjohtajaksi Irmeli Roselló Ramón. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Nimetään vammaisneuvoston jäsenet esityksen mukaisesti. 
 
Nimetään vammaisneuvoston puheenjohtajaksi Riitta Majava ja 
varapuheenjohtajaksi Irmeli Roselló Ramón. 
 
Nimetään vammaisneuvostoon kaupunginhallituksen edustaja ja 
varaedustaja kaupunginhallituksen toimikauden loppuun saakka. 
 
Velvoitetaan rakennetun ympäristön lautakunta, tulevaisuuslautakunta ja 
kehittämislautakunta nimeämään kukin yksi edustaja ja varaedustaja 
vammaisneuvostoon. 
 
Pyydetään Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialuetta nimeämään yksi 
edustaja ja varaedustaja vammaisneuvostoon. 

Päätös Hyväksyi esityksen, ja valitsi kaupunginhallituksen edustajaksi Elias 
Tornbergin ja hänelle varaedustajaksi Pekka Poukkulan. 
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Valmistelija Vammaisneuvoston sihteeri Annekristiina Tuovinen 

Esittelijä Puheenjohtaja 



Päätösesitys Merkitään tiedoksi. 

Päätös Merkitsi tiedoksi.


